
平成２５年５月吉日 

 

医学部専任教職員の皆様へ 

 

株式会社日本大学事業部 

 

損害保険相談会の開催について 

 

拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。弊社業務につきましては格別のお引き立てに預

かり厚く御礼申し上げます。 

さて，平成２４年１０月より募集開始いたしました専任教職員向け損害保険の団体制度につきま

して，ご案内いたします。 

団体制度は，一般で加入するよりも保険料が割安であるとともに，口座引落しのため教職員の

皆様にとってメリットがある制度です。 

そこで今回，下記内容にてセミナー及び保険相談会を開催いたしますので，是非この機会にご

加入の保険の確認・見直しをご検討いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１ セ ミ ナ ー 日 時 平成２５年５月３１日（金） １６時３０分より 

 場 所 リサーチセンター４階ホール 

 テーマ 「団体扱契約を行う背景・経緯の説明」 

 テーマ 「日常生活に潜むリスクと対処法について」 

 

２ 保険相談会  保険証券を基に，現在ご契約の保険でのカバー状況のご確認 

４（セミナー終了後） 及び今後必要と考えられる補償（保険）のご提案を行います。 

 ※相談希望の方は保険証券をご持参ください（粗品謹呈） 

 

３ 対 象 種 目 自動車保険，火災保険，傷害保険 

 

４ 問い合わせ先 株式会社日本大学事業部 

 担当：多田羅，山越，森田 

 電話：０３－５２７５－８００８ ＦＡＸ：０３－５２７５－８１５５ 

 

５ 引受保険会社 あいおいニッセイ同和損害保険株式会社 

 日本興亜損害保険株式会社 

以  上

 


